
REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

Deliberazione n°   del 

OGGETTO: 

U.O. Proponente 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

Il Responsabile del Procedimento 

firmato digitalmente 

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che 
l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico 

VISTO: Il Direttore del 
Dott. 

Il Direttore dell’U.O. 
Dott. 
firmato digitalmente 

 PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

      Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 
     Dott.   Dott. 

             firmato digitalmente          firmato digitalmente 



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Approvazione delle graduatorie valevoli per l’anno 2025 relative alla Medicina Specialistica 
Ambulatoriale interna, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, 
Chimici e Psicologi)

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE

Premesso che si è proceduto alla formazione delle graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2025 riferite alla Medicina 
Specialistica Ambulatoriale, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi) 
secondo le disposizioni previste dall’art. 19 e dagli allegati dell’ACN della specialistica ambulatoriale del 31.03.2020;

Preso atto che le stesse sono state pubblicate presso l’albo aziendale (sito web ASL Teramo) rendendo le medesime 
visibili agli interessati dal 30.09.2024, come stabilito dal comma 8 dell’art. 19 dell’ACN di categoria;

Visto lo stesso art. 19, comma 9, nel quale è prevista la facoltà di inoltrare istanza motivata di riesame delle posizioni in 
graduatoria entro 15 giorni dalla pubblicazione;

Preso atto che entro il predetto termine di 15 giorni, sono pervenute istanze di revisione da parte dei sottoelencati 
professionisti: 
- Dott.ssa Erika Pietrolongo (per revisione punteggio nella graduatoria di Psicoterapia); 

Preso atto che il competente Ufficio ha provveduto al riesame della posizione in graduatoria ed alla verifica della posizione 
di che sopra stabilendo, inoltre, di non dover apportare alcuna modifica alla graduatoria in esame;

Visto il comma 10, 1° cpv, dell’art. 19 dell’ACN di categoria, che stabilisce che “le graduatorie definitive sono approvate 
dal Direttore Generale dell’Azienda sede del Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura la pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno”;

Preso atto che il 2° capoverso, del comma 10 dell’art. 19 di che sopra, stabilisce anche che la pubblicazione sul BUR e 
sul sito istituzionale di ciascuna Azienda, sede del Comitato, costituisce notificazione ufficiale;

Ritenuto di approvare le graduatorie valevoli per l’anno 2025 della Medicina Specialistica Ambulatoriale interna, della 
Medicina Veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi), disciplinate dall’ACN di categoria 
del 31.03.2020;

Ravvisata l’urgenza del presente provvedimento anche in relazione alla tempestiva trasmissione, al competente Servizio 
della Regione Abruzzo, delle graduatorie medesime al fine della necessaria pubblicazione sul BUR;

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1. APPROVARE, ai sensi dell’art. 19 dell’ACN del 31.03.2020, le graduatorie della Medicina specialistica 
ambulatoriale interna, della Medicina veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e 
Psicologi), valevoli per l’anno 2025, allegate al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale del 
medesimo.



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia
2. RISERVARE la pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale di questa ASL una volta che sia 

avvenuta l’approvazione e la pubblicazione da parte della Regione Abruzzo.

3. TRASMETTERE le graduatorie come sopra approvate ai competenti uffici della Regione Abruzzo, per i successivi 
adempimenti.

4. DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, tenuto conto dell’urgenza del provvedimento, da 
trasmettere agli uffici regionali competenti per la successiva pubblicazione entro il mese di dicembre.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
                        

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                       Dott. Maurizio Di Giosia

                                                                                                                                                (firmato digitalmente)



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)

UA ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Il Dirigente
Dott. Francesco Baiocchi

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile

Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

   ALLERGOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DELLA VALLE LOREDANA 9 

2 SCARANO GILDA 9 

3 DEL BIONDO PIETRO 9 

4 VALLAROLA LUIGI 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ANGIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

- FARAGALLI FRANCESCA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

BIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PLACIDI MARTINA 9 

2 ALESSIANI ALESSANDRA 8 

- BRUNO FEDERICA * 

- TALVACCHIA ALESSIA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CARDIOCHIRURGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 FARAGALLI FRANCESCA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CARDIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MINUTI UGO 10 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA GENERALE 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 DI SERAFINO VINCENZO 8 

2 BENNATO ALESSANDRO 8 

- FARAGALLI FRANCESCA  * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DOLCI MARCO 9 

2 PASCALE ALADINA 7 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

CHIRURGIA VASCOLARE 

N.  COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MINUTI UGO 10 

- FARAGALLI FRANCESCA  * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

DERMATOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI GREGORIO VALENTINA 9,174 

2 ROCCO TEA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ENDOCRINOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI GIACINTO PAOLA 12,588 

2 SPERANDIO ALESSANDRA 9,18 

3 DAMIANI LUCA 9 

4 DOMENICI DANIELA 9 

5 TOTARO MARIA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

FISIOCHINESITERAPIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 GENTILI MATTEO 9 

2 ROMANO VANESSA 8,18 

3 PANUNZIO MAURIZIO 5 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GENETICA MEDICA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DE LUCA CHIARA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GERIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 FERRARI RAMONDO VINCENZO 8 

2 DELL'ELCE NICOLETTA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MASCOLO LAURA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 SPERANDIO ALESSANDRA 9,18 

2 MODESTI MARCO 9 

3 DAMIANI LUCA 9 

4 TOTARO MARIA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA DEL LAVORO 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 CIANELLA ADALGISA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA DELLO SPORT 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 GENTILI MATTEO 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

MEDICINA INTERNA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MODESTI MARCO 9 

2 CIARROCCHI GIAMBERARDINO 5 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

NEUROLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI TOMMASO VALERIA 10,905 

2 CERRONE PAOLO 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

OCULISTICA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 TASCEDDA MANUELA 21,779 

2 MASINI MARIA CRISTINA 21,404 

3 CECANNECCHIA SARA 10,614 

4 TOTTA MICHELE 10,47 

5 DONATI PAOLO 5 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ODONTOIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI SILVESTRE CRISTINA 17,258 

2 RASICCI RENATO 13,759 

3 RASICCI GIAN MARCO 10 

4 DURANTE DANIELA 9,222 

5 CASTELLANI PIERLUIGI 9,048 

6 TONELLI CRISTIANA 9,045 

7 BASILE MASSIMO 9 

8 PETRINI MORENA 9 

9 RASICCI LUCREZIA 9 

10 ALBANI ARIANNA 8,651 

11 DI VENTURA AZZURRA 7 

12 IMPALONI LUDOVICA 6 

13 PETRICCA MARIA TERESA 6 

- PROPERZI ANNA * 

- PAOLTRONI MARCO * 

- TERRAMANI ALESSANDRO * 

- GIULIANI LUCA * 

- DURANTE FEDERICA * 

- GUERRINI LUCA * 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

- SPADARO ALESSANDRO * 

- TRITAPEPE RAFFAELLA * 

- MAGNACCA CLAUDIO * 

- DE IULIIS FABIO * 

- PALANCA LORENZO * 

- 
 

DI MARTINO STEFANO * 

- D’ANNUNZIO CLARA * 

- DI SCIASCIO ANGELO * 

- DI MATTEO IULIANO * 

- CARGINI LUCA * 

- LEONE ERICA * 

- LEONE GIANLUCA * 

- LEONZI VINCENZO MARIA * 

- MUZZURRU ALESSANDRO * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

Elenco ai sensi della norma finale n. 7 dell’ACN del 

31/03/2020 

Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad eventuali incarichi, 

nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella graduatoria o in possesso dei requisiti 

di cui all’articolo 19. 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 PROPERZI ANNA 23,667 

2 PAOLTRONI MARCO 13,887 

3 TERRAMANI ALESSANDRO 13,322 

4 GIULIANI LUCA 3 

5 DURANTE FEDERICA 3 

6 GUERRINI LUCA 3 

7 SPADARO ALESSANDRO 3 

8 TRITAPEPE RAFFAELLA 3 

9 MAGNACCA CLAUDIO 2,105 

10 DE IULIIS FABIO 2 

11 PALANCA LORENZO 2 

12 DI MARTINO STEFANO 2 

13 D'ANNUNZIO CLARA 2 

14 DI SCIASCIO ANGELO 2 

15 DI MATTEO IULIANO 2 

16 CARGINI LUCA 2 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

17 LEONE ERICA 0,228 

18 LEONE GIANLUCA 0 

19 LEONZI VINCENZO MARIA 0 

20 MUZZURRU ALESSANDRO 0 

A parità di punteggio prevale la minore età, l’anzianità di laurea ed infine il voto di laurea  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ORTOPEDIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 CAMPESE ROBERTO 10,17 

2 CAPULLI STEFANO 8 

3 MELANCIA CHIARA 7,225 

4 PERACCHIA GIANDOMENICO 7 

5 GUERRA GIULIA 6 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

OTORINOLARINGOIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 BUZZELLI FEDERICA MARIA 19,769 

2 TUCCI CINZIA 14,655 

3 GIGLIA VERONICA 9,407 

4 MARCIANI SILVIA 9 

5 D'ALESIO DONATO 8,588 

6 FALCONE GIANLUCA 7 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PEDIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI DONATO GIULIA 9 

2 REGINELLI CHIARA 9 

3 DE COLLI ROSA 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICHIATRIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 TESTA ROBERTA 9 

2 GRANDINETTI PAOLO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

RADIOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 FEBO MARIA PIA 9 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

REUMATOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DI BATTISTA JACOPO 9 

2 DI COLA ILENIA 9 

3 DI BATTISTA LUCIANO 8 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 SEBASTIANI FEDERICA 9 

2 CAMPANARO PIETRO 8 

- TRAFICANTE VALENTINA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOLOGIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 RENZETTI BARBARA 18,608 

2 SANNA PAOLA 13,5 

3 FELLI ANNALISA 12,192 

4 DI GIROLAMO EMIDIO 10,885 

5 DI COSIMO ALESSANDRA 9,954 

6 SALERNI CLEMENTINA 9,241 

7 LUCCI FANIA BEATRIZ 9 

8 VITALE BARBARA 9 

9 DI LUIGI MOIRA 9 

10 SPINOZZI FRANCESCA 9 

11 GIALLUCA EMANUELA 9 

12 NICOLO' ROBERTA 9 

13 FERRETTI SARA 9 

14 PERRINO ANNA 9 

15 DI LUIGI ALESSIA 9 

16 TADDEI PAOLA 9 

17 BOCCA KATIA 9 

18 CARLETTI SIMONA 9 

19 ROCCI ALEANDRA 9 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

20 POTERE MARIA 8,828 

21 MANARI FRANCESCA 8,828 

22 DI BATTISTA IDA 8,18 

23 BONFINI DANIELA 8,069 

24 PALMERIO LUISA 8 

25 COLLEVECCHIO LAURA 8 

26 GIOVARRUSCIO SIMONE 8 

27 MICHETTI SARA 8 

28 DI SANTE DANIELA 8 

29 LAMOLINARA PAOLA 8 

30 PATTARA SERENA 8 

31 CORSANO MATTEO 8 

32 DEL MASTRO ANTONIETTA 8 

33 REMIGIO MARTINA 8 

34 PAPI SIMONA 8 

35 FOGLIA MANUELA 8 

36 ANSELMINI JULIANITA 8 

37 GAMMELLA CRISTINA 8 

38 BELIGNI FEDERICA 8 

39 COSTANTINI MANUELA 8 

40 SANTONASTASO MARTA 8 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

41 GIULIANI DARIA 7,861 

42 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,483 

43 MAZZONE PATRIZIA 7,414 

44 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7 

45 DEL SORDO ADELE 7 

46 GIANSANTE MATTEO 7 

47 CICCONI ALESSANDRO 7 

48 DONATI LORENZA 7 

49 DI CARLO CARMELITA 7 

50 DI FRISCHIA GABRIELLA 7 

51 DANESI ANTONELLA 7 

52 D'ADDAZIO DANILO 7 

53 CAPITANIO ANTONELLA 6,612 

54 STAFFIERI MICHELA 6 

55 PAOLINI MARINA 6 

56 SPINOSI ELEONORA 6 

57 FILIPPINI INGRID 6 

58 SIGNORILE GIULIA 6 

59 DELL'ELCE DERNA 5 

60 SERAFINI ANTONELLA 5 

61 DE LUCA GRAZIA 5 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

62 BIANCUCCI GIUSEPPE 5 

63 DI PIETRO LUISA 5 

64 FIORILLI GIUSEPPE ANDREA 5 

65 VALENTINI DEBORA 5 

66 DI SABATINO ELEONORA 5 

67 DI VITA MARIAGIOVANNA 5 

68 DI TEODORO ROBERTA 5 

69 FUSCO DANILO 5 

70 COLASANTE MARCO 3,666 

71 FERRONI DANIELA 3 

72 GASPARI VENANZIO 3 

73 SERVODIO PAOLA 3 

- D'ANGELO MIRIAM * 

 
- 

FISCARELLI MARIATERESA * 

- NICOLARDI GIULIA * 

- OLIVIERI CLAUDIA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOTERAPIA 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 DEL NIBLETTO LUISA 11,438 

2 LUCCI FANIA BEATRIZ 9 

3 VITALE BARBARA 9 

4 DI LUIGI MOIRA 9 

5 SPINOZZI FRANCESCA 9 

6 ROMANO DANIELA 9 

7 GIALLUCA EMANUELA 9 

8 MONTELEONE VITTORIA 9 

9 AIELLO LOREDANA 9 

10 DI FEBBO MARIAVITTORIA PIERA 9 

11 FERRETTI SARA 9 

12 PERRINO ANNA 9 

13 DI LUIGI ALESSIA 9 

14 TADDEI PAOLA 9 

15 BOCCA KATIA 9 

16 CARLETTI SIMONA 9 

17 CARRIERI MARIKA 9 

18 ROCCI ALEANDRA 9 

19 POTERE MARIA 8,828 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

20 MANARI FRANCESCA 8,828 

21 SILVERII FRANCESCA 8,531 

22 DI BATTISTA IDA 8,18 

23 BONFINI DANIELA 8,069 

24 PIETROLONGO ERIKA 8 

25 PALMERIO LUISA 8 

26 COLLEVECCHIO LAURA 8 

27 MICHETTI SARA 8 

28 DI SANTE DANIELA 8 

29 LAMOLINARA PAOLA 8 

30 DI FRANCESCO FEDERICA 8 

31 PATTARA SERENA 8 

32 CORSANO MATTEO 8 

33 NOCELLI MARTA 8 

34 DEL MASTRO ANTONIETTA 8 

35 REMIGIO MARTINA 8 

36 VOTTA ELISA 8 

37 PAPI SIMONA 8 

38 SIMONELLA GIANFRANCO 8 

39 MONACO STEFANIA 8 

40 ANSELMINI JULIANITA 8 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

41 GAMMELLA CRISTINA 8 

42 GHIANDI GIANLUCA 8 

43 BELIGNI FEDERICA 8 

44 LUCIDI FABIO 8 

45 COSTANTINI MANUELA 8 

46 GIULIANI DARIA 7,861 

47 CAVALLUCCI GIORGIA 7,645 

48 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,483 

49 MAZZONE PATRIZIA 7,414 

50 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7 

51 CECI ANNA 7 

52 DEL SORDO ADELE 7 

53 DI DIODORO RAMONA 7 

54 CICCONI ALESSANDRO 7 

55 SANZÒ ANTONELLA 7 

56 DONATI LORENZA 7 

57 DE SANTIS VALENTINA 7 

58 DI CARLO CARMELITA 7 

59 CALAFIORE SILVIA MARIA 7 

60 GRECO LUCA 7 

61 COLUCCIA SERENA 7 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

62 DI FRISCHIA GABRIELLA 7 

63 DANESI ANTONELLA 7 

64 D'ADDAZIO DANILO 7 

65 CRESCIA MARTINA 7 

66 CAPITANIO ANTONELLA 6,612 

67 DI RENZO FULVIA 6,476 

68 STAFFIERI MICHELA 6 

69 SIGILLO EMILIA 6 

70 PAOLINI MARINA 6 

71 SPINOSI ELEONORA 6 

72 D'AMBROSIO SARA 6 

73 FILIPPINI INGRID 6 

74 DI NATALE SERENA 6 

75 SIGNORILE GIULIA 6 

76 DELL'ELCE DERNA 5 

77 BIANCUCCI GIUSEPPE 5 

78 DI PIETRO LUISA 5 

79 VALLESE PIERANGELA 5 

80 FIORILLI GIUSEPPE ANDREA 5 

81 GIOIA CHIARA 5 

82 VALENTINI DEBORA 5 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

83 DI SABATINO ELEONORA 5 

84 DI VITA MARIAGIOVANNA 5 

85 TUCCI MARINA 5 

86 BACA' DENISE 5 

87 TOTARO MARIA GRAZIA 5 

88 FUSCO DANILO 5 

89 CORNACCHIA MARTINA 5 

90 COLASANTE MARCO 3,666 

91 FERRONI DANIELA 3 

92 GASPARI VENANZIO 3 

- D'ANGELO MIRIAM * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI 

SANITA' ANIMALE (AREA A) 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 FILIPPI LAURA 9,455 

2 ROMANTINI ROMINA 9 

3 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9 

4 SCONZA SARAH 8 

5 GRAMAGLIA ROBERTA 7 

6 DE CRESCENZO GIUSEPPE 6,997 

7 CANELLI FABRIZIO 5 

8 RAPACCHIA LUIGI 5 

9 PALOZZI VALENTINA 5 

10 MUZI GIUSEPPE 5 

11 FRANZINI MARIO 3 

12 CIOSCHI FEDERICO 3 

13 PANICHI CLAUDIA 3 

14 COCCARO ANTONIO 3 

- CIAMPANA ANITA *  

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI 

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI 

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 

 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 SCATTOLINI MAURO 8,355 

2 ANTENUCCI MARIA PIA 5,222 

3 DELLAMAESTRA ANNA 3 

4 CIAMPANA ANITA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI  

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 

ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 FILIPPI LAURA 9,455 

2 ROMANTINI ROMINA 9 

3 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9 

4 SCATTOLINI MAURO 8,355 

5 ROTELLA SILVIA 7 

6 GRAMAGLIA ROBERTA 7 

7 ANTENUCCI MARIA PIA 5,222 

8 RAPACCHIA LUIGI 5 

9 PALOZZI VALENTINA 5 

10 FRANZINI MARIO 3 

11 CIOSCHI FEDERICO 3 

12 PANICHI CLAUDIA 3 

13 CIAMPANA ANITA 3 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di laurea e in subordine la minore età 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 

 

 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Deliberazione n° del ad oggetto: 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno con prot. 

N° all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del 

d.lgs. n° 267/2000, della L.R. n° 28/1992 e della L. n° 69/2009.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico 

Aziendale. 

L’addetto alla pubblicazione informatica: 


	Num: 2465
	Data: 17/12/2024
	Oggetto: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2025 RELATIVE ALLA MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI)
	UOC: ATTIVITA' AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE
	IST: Cioci Francesca
	RUP: Cioci Francesca
	DIP_EXT: DIPARTIMENTO ASSISTENZA TERRITORIALE
	CP: Profeta Valerio
	UO_EXT: ATTIVITA' AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE
	DIR: Baiocchi Francesco
	ParereDA: Parere favorevole
	ParereDS: Parere favorevole
	DA: Santarelli Franco
	MotivoDA: 
	MotivoDS: 
	DS: Brucchi Maurizio
	Oggetto2: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2025 RELATIVE ALLA MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI)
	Num2: 2465
	Data2: 17/12/2024
	Data_Pub: 17/12/2024
	NumProt: 0004977/24
	Esecu: L'atto è stato dichiarato immediatamente esecutivo.
	Pub: Prudente Fabrizio
		2024-12-12T10:37:48+0000


		2024-12-12T15:08:30+0100
	Francesco Baiocchi


		2024-12-16T09:25:43+0000


		2024-12-16T10:23:15+0000


		2024-12-16T11:10:54+0000


		2024-12-17T07:55:19+0000


		2024-12-17T10:12:59+0100
	Fabrizio Prudente




